&
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

Школьная ул., д 49а, с. Агаповка, Агаповский муниципальный район, Челябинская область, 457400
тел.:8(35140) 2-14-54 факс: 8(35140)2-14-54 e-mail: Agapovka moo@list.ru

ПРИКАЗ

N°£l

Об итогах проведения Первой муниципальной выставки
профессионального мастерства педагогических работников
системы дошкольного образования
Агаповского муниципального района
«Перезвон талантов»

от «.Л \<МЛ 2019 г.

В соответствии с приказом Управления образования администрации Агаповского муниципального
района №13 от 28.01.2019 г. «О проведении Первой муниципальной выставки профессионального
мастерства педагогических работников системы дошкольного образования Агаповского
муниципального района «Перезвон талантов», с 19 по 22 февраля в МУ ДО «ДПШ» состоялась
муниципальная выставка «Перезвон талантов». Всего в конкурсе приняли участие 19 творческих групп
МДОУ и 2 дошкольные группы на базе общеобразовательных организаций Агаповского
муниципального района.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и участников Первой муниципальной выставки
профессионального мастерства педагогических работников системы дошкольного образования
Агаповского муниципального района «Перезвон талантов» (Приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести приказ об итогах Первой муниципальной
выставки профессионального мастерства педагогических работников системы дошкольного
образования Агаповского муниципального района «Перезвон талантов» до педагогов.

3.Ответственность исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования

В.Ф. Плисс

Платонов Ю.Е. 2-12-36
В дело .\°01-05, директорам ОО

mailto:Agapovka_moo@list.ru

к приказу №, $У  от « ^ »

Приложение

2019г.

Список победителей и призеров

1 категория -  многокомплектные детские сады

1 место -  творческая группа МДОУ «Центр развития ребенка детский сад «Березка» с. Агаповка

2 место - творческая группа МДОУ «Детский сад «Малыш» с. Агаповка

3 место -  творческая группа МДОУ «Детский сад «Дюймовочка» п. Приморский

3 место - творческая группа МДОУ «Детский сад «Семицветик» п. Субутак

2 категория - малокомплектные детские сады

1 место - творческая группа МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная

2 место - творческая группа МДОУ «Детский сад «Калинка» п. Харьковский

3 место творческая группа МДОУ «Детский сад «Медвежонок» п. Озерный

3 категория -  дошкольные группы на базе общеобразовательных организаций Агаповского
муниципального района

. ;.. о МОУ «Верхнекизильская ООШ» (дошкольная группа, педагог Гарипова И.А.)

2 место - МОУ «Янгельская СОШ имени Филатова А.К.» (дошкольная группа, педагог Ухова О.В.
3 место -  не присуждалось

Дипломы за участие

• МДОУ «Детский сад «Родничок» с. Новобурановка

• МДОУ «Детский сад «Сказка» п. Черниговский

• МДОУ «Детский сад «Ветерок» п. Наваринка

• МДОУ «Детский сад «Ромашка» п. Первомайский

• МДОУ «Детский сад «Тополек» п. Магнитный
г~

• МДОУ «Детский сад «Малинка» п. Малиновка

• МДОУ «Детский сад «Колокольчик» п. Светлогорск

• МДОУ «Детский сад «Радуга» п. Новоянгелька

• МДОУ «Детский сад «Лучик» п. Гумбейский

• МДОУ «Детский сад «Кубэлэк» п. Аблязово

• МДОУ Центр развития ребенка «Детский сад «Колосок» п. Буранный